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FEDERATION SENEGALAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

TOUR DU SENEGAL 2015Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 5
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Nom Prénom 
Last name First name Rg
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

RAHIL Zouhair

TRAORE Becaye
55

KOS Patrick

44 HOUANARD Steve

AOUIDA Abderrahim
51

DE VRIES Roel

BOSSIS Tom
BATORA Lukáš

CHOUMOUCH Otmane
55

DIALLO Yaya

11 LAANAYA El Mehdi

NOBEL Rick25
FRANO Martin

CHALAS Jaroslav

N DIAYE Moussa

GUEYE Serigne M Backe
54

KITOKO NZITA Popol

34 BERANGER Eddy

GUEYE Oumar24
CAMARA Serigne

31 DUKUA BUMBA Fiston

SANGARE Diakaridia18
DIOP Massokhna

16
GIJSBERS Laurens

67 LOPEZ Jean Baptiste

HAMONIC Gurvan38
NIKKELS Melle

22 STANCIK Marian

BAYE MOR Diop20
VAN WEERD Joost

39
DIARRA Brehima

43 BLONDET Frédéric

THIAM Abdoulaye40
THIAM Malick

57 TOGOLA Yacouba

KASAJI TSHIYANA Jean Louis63
LE GARREC Erwan

19
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37

36
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Equipe 
Team Nom Prénom

MAR

SEN-A
3

GLO

2 CRE

MAR
1

GLO

CRE

CKB

MAR
3

MLI

2 MAR

GLO1
CKB

CKB

SEN-A

SEN-A
30

RDC

25 CRE

SEN-A21
SEN-B

19 RDC

MLI17
SEN-B

15
GLO

14 SEN-B

CRE13
GLO

12 CKB

SEN-A11
GLO

10
MLI

9 CRE

SEN-A8
SEN-A

7 MLI

RDC6
CRE
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PtsNat.

km 65 - SPRINT INTERMEDIAIRE N°1 MAR19931126

SEN19870327
GUEYE Serigne M Backe

NED19860921

KASAJI TSHIYANA Jean Louis FRA19860402

MAR19950823
THIAM Abdoulaye

NED19830810

FRA19940221

km 161 - SPRINT INTERMEDIAIRE N°2 SVK19850917

MAR19950309
GUEYE Serigne M Backe

MLI19970115

SANGARE Diakaridia MAR19960513

NED19940926LE GARREC Erwan
SVK19780503

SVK19920819

Arrivée SEN19940729

SEN19880301
TRAORE Becaye

COD19880525

DE VRIES Roel FRA19900803

SEN19880328HOUANARD Steve
SEN19940101

KOS Patrick COD19810824

MLI19940325CHALAS Jaroslav
SEN19781213

DIALLO Yaya
NED19850923

CAMARA Serigne SEN19800114

FRA19810926RAHIL Zouhair
NED19890621

BERANGER Eddy SVK19770607

SEN19860123FRANO Martin
NED19840502

CHOUMOUCH Otmane
MLI19930210

KITOKO NZITA Popol FRA19830822

SEN19740705LAANAYA El Mehdi
SEN19821231

N DIAYE Moussa MLI19860724

COD19830330DIOP Massokhna
FRA19670921

STANCIK Marian

BOSSIS Tom

AOUIDA Abderrahim

NIKKELS Melle

GUEYE Oumar
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